
Rs l;;~¢”L7._ %%%% 1
‘ 1;:-,1’ bf

Run Doutor Rul Mala. 527 - Centre - Qulxadé — CE — CEP: 63900-195
(as) 9.9622 4965

CNPJZ 19.921.115l0001-47 - PIC; 06.726395-4

PROPOSTA DE PREQO5 - CONSOLIDADA

~ I

. _ _

A PREFEITURA MUNICIPAL ne SENADOR POMPEU - cs fix-'39
com|ssAo PERMANENTE DE |_|c|rA<;Ao _ \o°“,°\};_.;,o
SENADOR POMPEU - CE W V _ Q\b%f;§
PREGAO PRESENCIAL N°.: ST.001/2021-SRP .‘r,.=> *1)?‘-
DATA E HORARIO: 05/01/2021 AS 09:00 HORAS c~‘f‘\°‘q"' > "

g" A ,
‘. - '

Prezados Senhoras,

Apresentamus a Vussa Senhurla nossa proposta de pregos, conforrne planilha abalxo, referente ap Pregéu Presencial N".: ST.0D1I2021-SRP, culo OBJETO: Registru de
prapos para fuluras e evenluais aquislqées de urnas funerérias e sarvigos de traslado a prsparaqéo de corpo, para atendar as necsssidades da Sacrelarla de Trabalho.
Dasenvolvimemo e Assisléncia Social do Municlpio de Senador PompeulCE.

Nesta Oportunidade. temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimentu do objelo desta licitaqéo; que néo possulmos nenhum fato impeditivo para
partlcipaqin deste certame e qua nus submetemns a todas as as clésulas e cmdiqfia prevlstas neste edital.

VALOR VL. UN. PI VALOR TOTAL VL. TOTAL Pl
ITEM ESPECIFICAQAOIPRODUTO MARCA UND QUANT. UNITARRSIO EM EXTENSO EM Rs EXTENSO

URNA POPULAR COM VISOR:
ESPECIFICACOESZ URNA POPULAR COM
VISOR DE 1,20CM A 1.40CM ACABAMENTO
EXTERNO: SLIK DOURADO_ VERNIZ DE ALTO
BRILHO, 05 ALCAS DURAS, ACABAMENTO
INTERNO: TNT BRANCO. BABADO
TRAVESSEIRO.

LG Umas
Funerals UND 15 R5 528,00

salscentos a nove mil.
vinte e oito RS ll.-4211,00 quatrocentos e

raals vinle reais
~

URNA POPULAR COM VISOR INFANTILI
ESPECIFICACOESI URNA POPULAR COM
VISOR DE 0,6DCM A 1,DOCM ACABAMENTO
EXTERNO: SLIK DOURADO. VERNIZ DE ALTO
BRILHO, 04 ALCAS DURAS, ACABAMENTO
INTERNOZ TNT BRANCO. BABADO
TRAVECEIRO

LG Umas
Funerais

quinhentos e
UND 10 olto reaisRS 508.00 RS 5.080.130 /,1 raais

cincn mil e oltenta

URNA POPULAR COM VISOR ADULTO:
ESPECIFICAOOESI URNA POPULAR COM
VISOR DE 1.90CM ACABAMENTO EXTERNO:
SLIK DOURADO, VERNIZ DE ALTO BRILHO. 06
ALQAS DURAS, ACABAMENTO INTERNOI TNT
BRANCO. BABADO TRAVESSEIRO.

LG Umas
Funerais

HOVBCBTIIOS EUND 35 1 .1 seas reamRS 906.00 R$ 31 .710,00

kl"

raais

trinla e um mll.
salecantos e dez

URNA 40 G(GRANDE) COM VISOR. MADEIRA,
ALQA VARAO, SLIK DOURADO, VERNIZ ALTO
BRILHO. ACABAMENTO INTERNO TNT
BRANCO, BABADO E TRAVESSEIRO.

LG Umas
Funerais

mil CBTIIO B
R$ 1.138,00 lrlnla e oito

V reais
\ .

UND 3 R5 3.-114,00
trés mil,

quatmcenlos e
\_ _ quatorze raals

SERVICOS DE FUNERAL: ESPECIHCACOES:
HIGIENIZACAO no CORPO, FLORES, VELAS.
ORNAMENTAQAO, MORTALHAS E CARRO
FUNEBRE ATE 20 KM

Servlgo RS

\,

‘ trezemus e
RS 323.00 ‘,' vinte e trés

\. -' reais
UND B0 RS 25.840,00

vime e cinco mil,
oltocenlns e

/3quarenla reais

TRANSLADO DE CORPO: ESPECFICACOES:
TRANSLADO POR KM PERCORRIDO. Servlqo RS

dols reais e
KM 15.000 R$ 2,35 trlnta e clncn

\‘J GHIIGVOS

RS 35.250,00
trinta e cincu mil.

duzentus e
\‘ clnquenta reais

SERVICOS DE PREPARACAO DE CORPOS
(TENATOPRAXIA). Servlco RS

oltocenlos a
UND 6 RS 835,00 trlma e cinco

\T " reais
RS 5.01 0.00

\i 1
F’

raals
cinco mil e dez

VALOR TOTAL: |
VALOR FOR EXTENSO: canto 0 qulnze mil, sotaccntos e vlnte 0 quatro raaia

RM1 5.704.130

VALOR TOTALIGLOBAL: RS 115.724,00 canto e quinza mil, setecentos e vinte e quatro reais



_____,_____‘____ _ __
_,. '1 '.‘,. .--'

§’:‘ l _ .:A 1/"7R5 "
\ 1

Rua Doutor Rui Maia. 527 - Cantro — Quixadé - CE - CEP: 63900-195
(86) 9.9622 4965

CNPJ: 19.921.115l0001-47 - FIC: 06.726398-4

omos DA EMPRESA
PROPONENTEI CICERO ERNANALDO MOURA SOARES - ME
NOME FANTASIA: ASSISTENCIA FAMILIAR NOSSA SENHORA IMACULADA RAINHA no SERTAO
cum: 19.921.11s/000141
CGFIFIC: 06.126398-4
ENDEREQO: RUA DOUTOR RUI MAIA, 521 - CENTRO - QUIXADA - ca - CEP: sasoo-195
FONE: (as) 9 9522 was
E-MAIL: clemsr7@hotmail.com
BANCO: CAIXA - AGENCIAI D752 OP.: 003 N“ DA CONTA CORRENTE: 1834-5 - TITULAR: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES

owns no RESPONSAVEL
NOME: CICERO ERNANALDO MOURA SOARES
CARGOIFUNQAO: PROPRIETARIO/ADMINISTRADOR
RG1 2000099079233-SSP-CE
CPFIMF: 001555243-80
FONE: (ea) 9 9622 4965
E-MAIL: ciemsr7@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Prazu de entrega méximo: Tudu conforme prazos e terrrlos do edital slou contralo.

PAGAMENTO: Confon-ne edllal e Conlrato.

Case nos sqa adjudicado 0 objeto de presente llcitaqéo, nos compromelernos a assinar 0 contrato no prazo deterrnlnado no documento de cunvocagéo, indicando para esse
fim 0 SR. CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES, RG: 2000099079233-SSP-CE. expsdida em 11/04/2000. CPFIMF: 001555.243-80. coma represenlanla legal dasta
empresa.

Finalizando, declaramos qua lomamos. pleno conhecimenlo dos produtos objelcl desla licitagao, as parémetros e elemenlos do edital e do obieto a ser contralado no
presents certame licitatério; qua néu pcssuimos nenhum fate impedimento para partlcipagéo deste certama e que nos submetemos a lodas as clésulas e condlgées
pravistas nasta edital. qua proposta atende lntegrainente aos requlsilos constanles nesla edital; nus valoras aprasantados acima, estau inclusos lodos os lributos. ancargos
trabalhista previdenciérlo. fiscais e comerciais, taxas. lreles, seguros, daslocamentcl de pessoall cuslu e demais 6nus pertinente a fabrlcaqau. transporte e dapesas que
possarn incidir sobre o fomeclmento dos produtns e prestagéu dos serwgns liciiadu, [unto a PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE. incluslve a margern
de lucro.

Declare para os devidos fins que nos preqos oferecidos eslao incluldas todas as despesas incidentes sobre 0 lomecimemo referenle a frets, tribulos, deslocamento de
pessoal e demais bnus pertlnentes é fabricagéo e lransporte do objeto licitado.

Quixada - CE, 05 dejanelro de 2021.

fil/10 fafll/i/7&%7)4”§/%@1 ,Q'06M’/4
CICER ERIVANALDO MOURA SOARES - E

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
CNPJZ 19.921,115I00O1-47

cw was tifillfiaaijf’
5' "1"" E"!_.';"§§‘s°.24?aL:1-:0

»
1


